Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 26

имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

01.09.2020года                                                                               № 16

ст. Челбасская

О назначении ответственных

за размещение информации на школьном сайте

         С  целью  поддержания актуальной информации на школьном сайте в

течение 2020-2021 учебного года

приказываю:

1.Назначить ответственной за своевременность, достоверность и полноту

размещаемой на сайте школы информации на учителя информатики

Пстеян А.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 26                 Бузан Е.Г.

		2021-02-02T11:36:31+0300
	Бузан Елена Григорьевна